
Projekt

z dnia  21 listopada 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/.../12
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz 
z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, 
Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 
134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę Tulipanowa ulicy oznaczonej na szkicu sytuacyjnym będącym załącznikiem do niniejszej 
uchwały. W/w ulica położona jest w rejonie ulicy Jana Kochanowskiego w Sępolnie Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 
w lokalnej prasie oraz przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie, 
a także przekazaniu Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Rohde

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D1844A6-BBB8-4B4C-8C0C-44E97A90EF6A. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/.../12 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D1844A6-BBB8-4B4C-8C0C-44E97A90EF6A. Projekt



Uzasadnienie

W związku ze staraniami Gminy Sępólno Krajeńskie o zmianę granic miasta i przyłączenie terenów 
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe znajdujących się obecnie w obrębach geodezyjnych: 
Niechorz, Świdwie i Wiśniewka, Rada Ministrów przychyliła się do przedmiotowego wniosku wydając 
Rozporządzenie z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz zmiany 
siedziby władz gminy  (Dz.U. 2012 poz.873). Zgodnie z § 2 pkt 2 powołanego wyżej Rozporządzenia ustala się 
nowe granice miasta Sępólna Krajeńskiego. W związku z tym, że Rozporządzenie to wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2013 roku należy nadać nazwy ulicom znajdującym się na przyłączanych terenach. Propozycje nazw 
ulic zostały przedstawione przez Zarząd Osiedla Nr1. Komisja Gospodarki Komunalnej, Polityki Prorodzinnej 
i Przeciwdziałaniu Bezrobociu oraz Porządku Publicznego Rady Miejskiej na swym posiedzeniu w dniu 15 
listopada 2012r. propozycje przyjęła jednogłośnie. Podobnie Komisja Statutowa i Pomocy Społecznej Rady 
Miejskiej na swym posiedzeniu w dniu 16 listopada 2012r. propozycje nazw ulic zaopiniowała pozytywnie. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Rohde

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D1844A6-BBB8-4B4C-8C0C-44E97A90EF6A. Projekt




